
 
  Prodej Dům ,    Záluží Záluží 

Okres:Litoměřice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 643712 www: realites.cz/347052

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej rodinného domu v obci Záluží nedaleko Roudnice
nad Labem nebo z druhé strany Štětí. Dům byl postaven zhruba někdy v sedmdesátých letech a
doposud se v něm nedělali velké změny či rekonstrukce. Vše je tedy v původním stavu kromě pár
maličkostí jako například výměna několika oken za plastová. Vstupní chodba má navíc i zadní
vchod do zahrady. Dům není napojený na vodovodní řád ani kanalizaci. Má vlastní velkou jímku a
studnu. Vytápění je tuhými palivy, kde kotel je umístěný ve sklepě, kam se dostaneme dveřmi z
chodby. V celé obci není plynovod. Dům je dispozičně 5+1 plus navíc místnost jako špajz, další
místnost jako šatna a všechny chodby domu, ze kterých se jde do dalších místností jsou velké.
Tento prostorný dům má hodně možností jak vyřešit rekonstrukcí ať jinou dispozici, tak ponechat
pro velkou rodinu takto. Za domem je zahrádka na níž stojí další stavba a to garáž, dále třeba
kůlna, či po úpravách letní kuchyně. Dům byl do posledn..

cena: 4.950.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 120m²
Plocha zastavěná: 139m²
Plocha obytná: 120m²

  Makléř:
Jana Čmejlová
777 103 137
cmejlova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 14.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347052
http://www.tcpdf.org

